
平成 28 年 2 月吉日  
所属チーム代表 各位 

 
長野県サッカー協会 国体委員会  

 サッカー成年女子 監督 大坪 梓  
 
 

2016 年度長野県サッカー成年女子国体選考会についてのご案内 
 
拝啓 残寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

 さて、この度 2016 年度長野県サッカー成年女子国体選考会を実施する運びとなりました。 

 つきましては、各チーム公式戦、トレーニング等お忙しい事と存じ上げますが、長野県

女子サッカー発展の為、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

なお、各チームからの選考会参加人数に関しましては特に制限は致しませんが、別紙の

通り条件を満たしている方のみとさせていただきますのでご了承下さい。お手数をおかけ

致しますが、各チーム代表の方から選手へのインフォメーションをお願い致します。 
 スタッフ一同、長野県女子サッカーに尽力して参ります。 

皆様にはご迷惑をお掛けするかと思いますが、今後もご理解、ご協力の程宜しくお願い

申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．開 催 日 時  別紙参照 

２．応 募 資 格  別紙参照 

３．申 込 方 法  郵送またはE-mail（電話問い合わせ可） 

４．申 込 締 切  ３月選考会：平成２８年３月１８日（金）まで 

          ４月・６月選考会：平成２８年４月１８日（月）まで 

５．応 募 宛 先  長野県成年女子国体 監督 大坪 梓 宛  

   E-mai:domino462@hotmail.com 

   〒386-0005 上田市古里1942-1 

６．問い合わせ先  長野県成年女子国体 監督 大坪 梓 

          TEL:０９０－９１８６－１６４２ 

７．保 険  セレクション会場までの移動往復やセレクションでの事故等、一切の 

責を負いませんので、各自傷害保険等加入されることをお勧めします。  

 
※申込により知り得た個人情報は、厳重に管理させて頂きます。 

 

以上 

TEL:０９０－９１８６－１６４２


 
別紙 
 
☆選考会参加条件 
① 選考会及び移動に関しての交通費・事故等に関しては個人においての責任とする事。 

障害保険等の加入に関しては個人、各チームのものを適用する。 
② 選考会を含め、トレーニング、遠征、大会など基本的には参加出来る事。 

※但し選考会に関しては最低 1 日の参加とする。（数日参加可能） 
※メンバー選考後は長野県体育協会からの派遣依頼書はお渡しいたします。 

③ 所属チームがある場合は、所属先の承諾を得ているものとする。 
但し、当該年度 4 月 30 日以前から本大会参加時まで、引き続きアマチュア選手として

日本サッカー協会登録されていること。 
④ 中学 3 年生を含む平成 14 年（2002 年）4 月 1 日以前に生まれた方。 
⑤ 長野県に住所があるか、ふるさと登録が可能な選手 
 
☆選考会及びトレーニングスケジュール 
選考会日時・会場 
① （第 1 回目）3 月 27 日（日）１２時３０分集合予定・信州大学グリーンフィールド 
② （第 2 回目）4 月 29 日（月）１２時３０分集合予定・信州大学グリーンフィールド 
③ （第 3 回目）6 月 11 日（土）１２時３０分集合予定・松本平広域公園球技場 
④ （遠征予定）7 月 23 日（土）～24 日（日） 
 
※やむを得ない理由により、①～③のどの日程も選考会への参加が困難な場合は 
 大坪までご相談ください。 
 
※天候等により会場が変更になる場合がございます。その場合は各チーム代表の方に連絡

する場合もございます。 
 
☆大会予定 
＜北信越国体＞8 月 12 日（金）～8 月 14 日（日）北信越国民体育大会・代表決定戦 

（長野県松本市開催） 
＜岩 手 国 体＞10 月 2 日（月）～ 国民体育大会（岩手県開催） 
 
※トレーニング、遠征等のスケジュールは未定の部分が多いため、随時連絡させて 
頂きますので、都度ご確認願います。 

 
 
 


